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Päätösehdotus 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää 
 
1) antaa Hansel Oy:lle sitoumuksen liittymisestä Ulkomaan majoituspalvelut – 
puitejärjestelyyn koko sopimuskaudeksi sisältäen mahdollisen optiokauden. 
Hankintasopimuksen arvo on noin 10 000 euroa (alv 0 %) vuodessa ja 40 000 euroa 
(alv 0 %) neljässä vuodessa. 
 
2) valtuuttaa hankintapäällikön täyttämään ja lähettämään sähköisen 
sitoumuslomakkeen. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
   

 
 

Selostus 
Hankinnan kohde, kokonaishinta ja sopimuskausi 
Hankinnan kohteena on ulkomaan majoituspalvelut Hansel-asiakkaiden 
tärkeimmissä majoituskaupungeissa Suomen ulkopuolella. Sopimuksen tavoitteena 
on tarjota asiakkaille kilpailukykyiset hinnat, jotka sisältävät työmatkustukseen 
olennaiset palvelut. Sopimukseen liittymällä vähennetään omasta kilpailutuksesta 
aiheutuvaa työtä ja kustannuksia. Sopimukselle toteutetaan joustavat muutos- ja 
peruutusehdot.  
Puitejärjestelyllä voidaan hankkia ulkomaan majoituspalvelut virka- ja 
työmatkustuksen tarpeisiin sopimushotelleissa. Sopimushinnat sisältävät aamiaisen 
ja internet-yhteyden. Majoitukset sopimushinnoilla ovat varattavissa 
matkatoimistopalvelun kautta tai suoraan majoitusliikkeestä. 
Tavoitteena hankinnassa on, että puitejärjestely on siihen liittyneiden asiakkaiden 
hyödynnettävissä 1.1.2027 alkaen. Sopimuskausi on alustavasti kaksi vuotta ja sitä 
voidaan jatkaa enintään kahdella vuodella. 
 
 
Vaikutusten ja riskien arviointi 
Kaikki Hanselin yhteishankinnat on vastuullisuusanalysoitu ja merkitty 
vastuullisuustunnuksin. Tässä hankinnassa on huomioitu sosiaalinen vastuu, 
ympäristövastuu ja taloudellinen vastuu. 
Euroopan unioni ja Yhdistyneet kansakunnat ovat asettaneet pakotteita, jotka 
koskevat muun muassa tavaroiden ja palvelujen maahantuontia ja maastavientiä, 
rahoituspalveluja ja varojen saattamista pakotteiden kohteena olevien tahojen 
saataville. Merkittävimmät julkisiin hankintoihin sovellettavat pakotteet liittyvät 
henkilöpakotteisiin sekä kieltoon tehdä sopimuksia venäläisomisteisten yritysten ja 



venäläisten henkilöiden kanssa.Hansel tekee kaikissa yhteishankinnoissa mukana 
olevista toimittajista pakotetarkastukset. 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 
 
Toimivallan perusteet 
Hallintosäännön 4 luvun 7 § kohta 4 

 
 
Lisätiedot 

talouspäällikkö Pasi Perander, pasi.perander@evl.fi, 09 2340 2420 
hankintapäällikkö Sari Aartolahti, sari.aartolahti@ev.fi, 09 2340 2495 
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